

DIRİLİŞ POSTASI

Dünya'nın en büyük dolar piyasasının bulunduğu 20 şehrin 17'sinde İstanbul'un sırasına...

21 Ağu 2018 - 08:03 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:20

Sağlık Bakanı Koca: İlaç fiyatlarında dövizdeki hareketlilikten kaynaklı zam yok

ABONE OL

Google News

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, döviz kurundaki spekülasyon hareketliliği ve ilaç fiyatlarına ilişkin açıklamalarda bulundu. "İLAÇLARLA İLGİLİ BİR SIKINTI..."



Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, döviz kurundaki spekülasyon hareketliliği ve ilaç fiyatlarına ilişkin açıklamalarda bulundu.

"İLAÇLARLA İLGİLİ BİR SIKINTI SÖZ KONUSU DEĞİL"

Türkiye'nin zor bir dönemden geçtiğini vurgulayan Bakan Koca, "Avro bazında tespit edilen dönemsel uygulamalarımız, fiyatını belirlediğimiz ilaçlarımız var. Bununla ilgili olarak da sektörle belli aralıklarla zaten görüşüyoruz. Bu anlamda yapılabilecek olana hep birlikte karar veriyor ve yol alıyoruz. Şu an, depolarda herhangi bir sıkıntının olmadığını biliyoruz." ifadelerini kullandı.

"YERLİ İLAÇLARIN TERCİH EDİLMESİ ÖNEMLİ"

Bakan Koca, bu süreçte özellikle hekimlerin ve vatandaşların eş değer ilaç kullanmaları konusunda daha hassas davranmalarını isteyerek, "Muadili olan, yerli ve ülkemizde üretilen ilaçların tercih

edilmesi önemli." ifadelerini kullandı.

İlaç fiyatlarında bir artış olup olmayacağına ilişkin olarak da Koca, "İlaç fiyatlarında şu an herhangi bir artış söz konusu değil. Bu anlamda ilaç tedarikinde de herhangi bir sorun yaşanmamaktadır." değerlendirmesinde bulundu.

TÜRKİYE İLE ABD ARASINDA YAŞANAN KRİZ NASIL PATLAK VERDİ?

FETÖ ve PKK terör örgütlerine verdiği casusluk hizmetinden dolayı hapis cezasına çarptırılan ABD'li casus Andrew Craig Brunson'ın ev hapsi kararı sonrasında küstah yardımcısı Pence, Trump ile Twitter'dan yaptıkları açıklamalarda Türkiye'yi pervasızca tehdit etmişlerdi. ABD, Türkiye'den yapılan çelik ve alüminyum ithalatına ek vergi koymuştu.

Daha sonra alınan yaptırım kararlarının ardından Türkiye'nin ciddi karşılıklar vermesiyle ortaya çıkan kriz dövizini artırmıştı. Son zamanlarda alınan tedbirler kapsamında ise dövizin ateşi sönmeye ve dolar adeta çakılmaya başladı. .

Daha sonra Beyaz Saray'dan yapılan açıklamalarda Trump'ın hayal kırıklığı yaşadığı bildirilmişti. Ayrıca Pence geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamayla yine Türkiye'yi tehdit etme cürretinde bulunmuştu.

#

21 Ağu 2018 - 08:03 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

